
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ОБ'ЄКТІВ

КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ•ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

НАКАЗ

OJ.. (!) с}, 2022 року м. Херсон № і/1
Про завершення приватизації нежилих
приміщень, загальною площею 29,2 кв. м,
розташованих за адресою: м. Херсон,
вул. Соборна (Леніна), 24

На виконання наказів директора департаменту розвитку об'єктів комунальної
власності територіальної громади 24.11.2021 № 176, від 25.11.2021 № 177, від
29.11.2021 № 183, від 03.12.2021 № 196, від 10.01.2022 № 3, рішення міської ради від
26.02.2010 № 1434, згідно із договором купівлі-продажу від 17.01.2022 № 152 та
актом передачі комунального майна від 02.02.2022 № 3, на підставі Закону України
"Про приватизацію державного і комунального майна",

НАКАЗУЮ:

1. Вважати завершеним приватизацію нежилих приміщень, загальною площею
29,2 кв. м, розташованих за адресою: м. Херсон, вул. Соборна (Леніна), 24, з дня
підписання акта передачі комунального майна - 02.02.2022.

2. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу нежилих приміщень,
загальною площею 29,2 кв. м, розташованих за адресою: м. Херсон, вул. Соборна
(Леніна), 24.

З. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту розвитку об'єктів
комунальної власності територіальної
громади

Аліса ВЕРБИЦЬКА


